平成 26年 9月 4日

日本精工株式会社

各 位

無担保社債の発行について

当社は、第 42 回及び第 43 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）を発行することとしました

のでお知らせします。発行条件等の概要は下記の通りです。

記

 第 42回無担保社債 第 43回無担保社債

（１）  発行総額 200億円 200億円

（２） 各社債の金額 1億円

（３） 利率 年 0.288％ 年 0.769％

（４） 払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（５） 償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

（６） 申込期間 平成 26年 9月 4日

（７） 払込期日 平成 26年 9月 10日

（８） 利払日 毎年 3月 10日及び 9月 10日

（９） 償還期限 平成 31年 9月 10日 平成 36年 9月 10日

（10） 主幹事証券会社 野村證券株式会社、みずほ証券株式会社

（11） 財務代理人、発行代理人

及び支払代理人
株式会社みずほ銀行

（12） 取得格付
Ａ   ： 株式会社格付投資情報センター

Ａ＋ ： 株式会社日本格付研究所

このお知らせは、当社の第 42 回及び第 43 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）の発行に

関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘又はそれに類する行為を目的として作成された

ものではありません。

以 上